
БА ТАВАҶҶУҲИ МОЛРАСОНОНУ ПУДРАТЧИЁН!!! 

 

АМИТ Ховар  аз 27.07.22  №120 

ДАЪВАТНОМАИ ИШТИРОК ДАР ОЗМУНИ ХАРИД 

 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва хизматрасонии назди Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон (минбаъд – мақомоти ваколатдор) ва ташкилотҳои 

харидор довталабони салоҳиятдорро барои иштирок дар озмунҳои хариди номгӯи зерини мол, кор ва хизматрасонӣ, ки дар як давр гузаронида мешаванд, 

даъват менамоянд: 

 № Ташкилоти харидор Мавзӯи харид Усули харид 
Навъи 
харид 

Миқ- 
дори 
ном- 
гӯй 

Санаи 
анҷоми 
қабули 

дархостҳо 

1 
410633 

Идораи сохтмони асосии Макомоти 
ичроияи хокимияти давлатии вилояти 

Сугд 

Азнавбарқароркунии Қалъа дар 
Муассисаи давлатии Маҷмааи 
фарҳангию таърихии Қалъаи 

Хуҷанд дар шаҳри Хуҷанд 
(Идомаи корҳои кандакорӣ ва 

ороишии толори №4, Осорхона) 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-08-2022 
15:15:00 

2 
410625 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Таъмири капталии ошхона дар 
даромадгохи хобгохи №4-ум ва 

№7-ум 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

05-08-2022 
15:50:00 

3 
410646 

Муассисаи давлатии "Маркази пешгири 
ва мубориза бар зидди вируси норасоии 

масунияти одам (ВНМО)-и шахри 
Душанбе" 

Таъмири ҷорӣ дар МД "Маркази 
пешгири ва мубориза бар зидди 

(ВНМО)-и шахри Душанбе" 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-08-2022 
09:20:00 

4 
410648 

Кумитаи бехатарии озуқавории назди 
Ҳукумати Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди хилъат ва 
масрафшавандаи тиббӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

06-08-2022 
10:59:59 



5 
410652 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди нохияи Рудаки 

Хариди сӯзишвории дизелӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

06-08-2022 
11:59:59 

6 
410656 

Донишгоҳи давлатии тиббии Тоҷикистон 
ба номи Абӯалӣ ибни Сино 

Коркарди бо маҳлули кимиёвии 
зидди сӯхтор дар 

конструксияҳои чубини 
болопуши боми биноҳои асосӣ, 
биноҳои таълими, хобгоҳо ва 

биноҳои ёрирасон бо масоҳати 
20 000 М2 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

06-08-2022 
13:30:00 

7 
410651 

Маркази тадқиқоти стратегии назди 
Президенти Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди ортехника, техникаи 
маиши, курсии рохбари ва 

кубури мисин барои 
кондитсионерхо 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 6 

08-08-2022 
10:40:00 

8 
410661 

Муассисаи давлатии нигохдории роххои 
автомобилгарди нохияи Рудаки 

Хариди асфалти гарми 
майдадона 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

08-08-2022 
16:00:00 

9 
410634 

Муассисаи давлатии "Китобхонаи 
миллии Точикистон" 

Хариди ичозатномаи сервери 
барномаи хизматрасонии 

ALEPH 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

16-08-2022 
16:00:00 

10 
410635 

Раёсати минтақавии гумрук дар вилояти 
Хатлон 

Хариди бензини навъи АИ-92 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 1 

16-08-2022 
17:25:25 

11 
410636 

Корхонаи фаъии давлатии "Хоҷагии 
манзилию коммуналӣ"-и шаҳри Бохтар, 

вилояти Хатлон 

Хариди сузишвориҳо ва равғани 
муҳаррики дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 3 

16-08-2022 
17:35:30 

12 
410637 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
шахри Исфара Васлу насби ҳарфҳои 

калонҳаҷм ва чароғонкунии 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-08-2022 
22:25:25 



бинои маъмурии МИҲД-и шаҳри 
Исфара 

13 
410638 

Муассисаи Мактаб Интернати шахри 
Истаравшан 

Хариди масолеҳи сохтмонӣ  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 8 

16-08-2022 
22:25:25 

14 
410639 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
шахри Исфара 

Хариди мебелҳо, кондитсионер, 
яхдон, қолин ва пардаҳои 

жалюзи  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 10 

16-08-2022 
22:25:25 

15 
410640 

Макомоти ичроияи хокимияти давлатии 
шахри Исфара 

Таъмири утоқҳои кории 
Мақомоти иҷроияи ҳокимияти 

давлатии шаҳри Исфара 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-08-2022 
22:25:25 

16 
410641 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
Осими дар шахри Хучанд 

Идомаи корҳои бетонии 
(стяжка) дохилу берунаи 
станcияи хизматрасонии 

техникӣ ва таъмири девори 
дарунӣ дар хобгоҳи МДТ 

Донишкадаи политехникии 
Донишгоҳи техникии Тоҷикистон 
ба номи М.С.Осимӣ дар шаҳри 

Хуҷанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-08-2022 
22:25:25 

17 
410642 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
ОСими дар шахри Хучанд 

Идомаи корҳои бетонии 
(стяжка) дохилу берунаи 
стансияи хизматрасонии 

техникӣ ва таъмири факултети 
Сохтмон ва нақлиёти МДТ 
Донишкадаи политехникии 

Донишгоҳи техникии Тоҷикистон 
ба номи академик М.С.Осимӣ 

дар шаҳри Хуҷанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-08-2022 
22:25:25 



18 
410643 

Муассисаи давлатии таълимии 
"Донишкадаи политехникии Донишгохи 

техникии Точикистон" ба номи М.С. 
Осими дар шахри Хучанд 

Корҳои бетонии (стяжка) дохилу 
берунаи стансияи 

хизматрасонии техникӣ ва 
таъмири факултети Сохтмон ва 

нақлиёти МДТ Донишкадаи 
политехникии Донишгоҳи 

техникии Тоҷикистон ба номи 
академик М.С.Осимӣ дар шаҳри 

Хуҷанд 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

16-08-2022 
22:25:25 

19 
410645 Маркази таълимии "Чароғи ҳидоят" 

Хариди молҳои канселярӣ, 
хоҷагидорӣ, инвентари нарм ва 

маводҳои хӯрока 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 103 

17-08-2022 
09:40:13 

20 
410649 

Беморхонаи марказии шахри 
Истаравшан 

Хариди маводҳои доруворӣ ва 
лавозимотҳоии тиббӣ  

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 79 

17-08-2022 
10:30:00 

21 
410650 

Муассисаи Давлатии Тандурустии 
Маркази Солимгардони ва 

баркарорсозии саломатии маъюбон ва 
иштирокчиёни Чанги Бузурги Ватани 

Хариди маводи хурока  
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 47 

17-08-2022 
10:40:00 

22 
410647 

Агентии хариди давлатии мол, кор ва 
хизматрасонии назди Ҳукумати 

Ҷумҳурии Тоҷикистон 

Хариди бензин ва сузишвории 
дизелӣ 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 2 

17-08-2022 
11:00:00 

23 
410659 

Мақомоти иҷроияи ҳокимияти давлатии 
шаҳри Ҳисор 

Сохтмони бинои назоратгохи 
бермохонаи пуст ва узвхои 
таносул ва маркази вируси 
норасогии масунияти одам 

барои дар шахри Хисор 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

17-08-2022 
13:55:00 

24 
410660 

МУАССИСАИ ДАВЛАТИИ "ТАҲСИЛОТИ 
МИЁНАИ УМУМИИ №125"-И НОҲИЯИ 

ФИРДАВСӢ 

Таъмири ҷории бинои 
Муассисаи давлатии "тахсилоти 
миёнаи умумии №125" нохияи 

Фирдавси. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

17-08-2022 
14:20:00 



25 
410653 

Муассисаи Давлатии "Озмоишгоҳи 
миллии Референсӣ" 

Хариди реагентҳои лабораторӣ 
Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Мол 57 

17-08-2022 
16:59:59 

26 
410644 

Муассисаи Тахсилоти Миёнаи Умумии 
№27 н. Хамадони вилояти Хатлон 

Таъмири ҷории бинои 
"Муассиаи таҳсилоти миёнаи 
умумии №27"-и ноҳияи М.С.А. 
Ҳамадонӣ, вилояти Хатлон. 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

18-08-2022 
08:14:59 

27 
410655 

Муассисаи давлатии мактаби тахсилоти 
миенаи умумии 12 нохияи Рудаки 

Таъмири чории бинои 
Муассисаи тахсилоти миенаи 
умумии №12-и нохияи Рудаки 

Озмуни харид аз 
тариқи иштироки 

номаҳдуд 
Кор 1 

18-08-2022 
11:50:00 

Озмунҳои харид дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистонhttps://eprocurement.gov.tjбаргузор мегарданд. 

Довталабон барои иштирок дар озмунҳо бояд дар Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон ба қайд гирифта шаванд. Бақайдгирӣ 

ройгон анҷом дода шуда, довталабон метавонанд барои кумак ҷиҳати бақайдгирӣ ва иштирок дар озмунҳо ба Хадамоти дастгирии истифодабарандагони 

Портал муроҷиат намоянд. 

. 

Довталабоне, ки хоҳиши дар озмун иштирок кардан доранд, баъди супоридани ҳаққи бебозгашт тавассути филиалҳои БДА “Амонатбонк” ё барномаи 

мобилии “Амонатмобайл” ҳуҷҷатҳои тендерии худро бояд то вақти дар сутуни «Сана ва вақти кушодани лифофаҳо» муайяншуда пешниҳод намоянд. 

Муҳлати муқарраршуда муҳлатест, ки баъди анҷоми  вақт  аз довталабон пешниҳодот қабул карда намешавад. 
 

Маълумот барои тамос: 

Суроға: Ҷумҳурии Тоҷикистон, шаҳри Душанбе, кӯчаи Шота Руставелӣ, 22 

Хадамоти дастгирии истифодабарандагони Портали хариди электронии давлатии Ҷумҳурии Тоҷикистон: 446000304 

https://eprocurement.gov.tj/

